
numurā:
"Cālis - 97" (2. Ipp.)

^ TV skatītāju ievērībai (2. Ipp.)
Informācija sakņu dārzu nomniekiem (4. Ipp.)

UZMANĪBU VISIEM SILTUMPATĒRĒTĀJIEM!

Salaspils pilsētas dome pievērš jūsu uzmanību 
faktam, ka pēdējo mēnešu laikā kritiski samazinājusies 
apmaksa par siltum enerģijas patēriņu. Tāpēc 
pašvaldības uzņēmumam Salaspils siltums nepietiek 
naudas līdzekļu kurināmā iegādei, bet līdz ar to tiek 
apdraudēta turpmākā siltuma un karstā ūdens piegāde.

Aicinām ikvienu parādnieku nedzīvot uz citu rēķina 
un samaksāt parādus!

Nākamajā avīzē Salaspils vēstis tiks publicēts 
parādnieku saraksts!

CIENĪJAMIE MAKŠĶERNIEKI!

Jūsu neatsaucības dēļ licencētās makšķerēšanas NOLIKUMA izpildē, 
(proti, nav nodotas licencētās makšķerēšanas lomu uzskaites lapas), 
1097. gadā NAV IESPĒJAMS ORGANIZĒT licencēto makšķerēšanu 
Daugavā lejpus Rīgas HES 700 m zonā.

Aicinu - esiet disciplinēti!
Liegum a zonā un tauvas joslā  (10 m no ūdens līnijas) ar 

makšķerēšanas rīkiem nedrīkst atrasties.
Par atrašanos vai makšķerēšanu lieguma zonā vai lieguma zonu 

ierobežojošo zīmju bojāšanu jūs tiksiet bargi sodīti!
Makšķerēšanas gada kartes nedod tiesības makšķerēt LIEGUMA 

vietās.
Makšķerēšanas gada kartes obligātas visos Latvijas ūdeņos, arī 

privātajos.
Makšķerēšanas gada kartes var iegādāties Latvijas ftlednieku un 

makšķernieku biedrībā Rīgā, Peldu ielā un visos makšķerēšanas 
piederumu veikalos.

No laivas makšķerēt un spiningot atļauts līdz 31. martam.
No 31. marta sākas spiningošanas liegums. Aizliegts makšķerēt no 

laivas, aizliegts spiningot līdakas un kā ēsmu izmantot dzīvo zivtiņu.
Drīkst vienlaikus lietot tikai vienu makšķeri ar vienu āķi.
Novēlu jums: “Ne asakas!”
Uz jūs interesējošiem jautājumiem atbildēšu pa tālr. 1-7107311 no 

8:15 līdz 9:00 un no 16 līdz 17, vai katru otrdienu Salaspils domes ēkā 
(jautāt dežurantam, kur mani atrast).

Salaspils zivju inspektors Viesturs ROZENTĀLS

PRIECĪGAS LIELDIENAS !
24. martā domes foajē at

klāja Lieldienām veltītu Silvijas 
Zinčenko dabas materiālu kom
pozīciju un Aijas Krūmiņas 
tamborējumu izstādi. Pēc 
S. Zinčenko vārdiem, šī izstāde 
nav tradicionālā Lieldienu  
gaidīšana ar cāļiem un zaķiem.

S. Zinčenko ar floristiku nodar
bojas jau kopš 1992. gada, pamat- 
prasmi apgūstot kursos. Šobrīd 
viņa mācās divgadīgajā floristikas 
skolā. Floristika ir Silvijas va
ļasprieks, jo tam neatliek daudz 
laika un arī peļņas iespējas ir 
minimālas.

S. Zinčenko teica, ka ideja ra
dusies jau Ziemassvētkos, bet tās 
realizēšanai bijis ļoti maz laika, jo 
pamatdarbs un arī ģimene paņem 
ļoti daudz enerģijas. Vienai nav 
bijis iespējams visu paveikt, tāpēc 
palīgā tikušas aicinātas draudze
nes, kuras strādājušas tulznainām

rokām. Vīram ticis olu krāsošanas 
pienākums.

No ārpuses viss izskatījās glīti 
un vienkārši, bet tas ir grūts un sa
režģīts darbs. - “Man visi pirksti ir 
sadurti un rokas apdedzinātas ar 
līmes pistoli”, stāstīja S. Zinčenko.

Pati autore vēl daudz ko gribētu

uzlabot un papildināt, bet viņas 
nopietnākais kritiķis - bērns - 
izstādi novērtēja atzinīgi. Cerams, 
ka arī apmeklētājiem šī izstāde sa
gādās prieku. □

Astra NAGLE

JAUNUM I UZŅĒM ĒJDARBĪBA

PIRTIJ JAUNI NOMNIEKI
Aprīļa sākumā atvērsies 

izrem ontētā Salaspils pirts 
kompleksa telpas. Jaunie pirts 
nomnieki SIA Avant sola, ka 
pirts režīms un cenas nemainī
sies.

Pirts vadītājs Mihails Evarts 
domā, ka būs iespējama pat cenu 
pazemināšana un pirts varētu 
darboties arī svētdienās.

Telpās, kuras, ka zināja stāstīt 
M. Evarts, nebija remontētas vai
rāk nekā desmit gadu, arī turpmāk 
atradīsies sauna, kafejnīca un fri
zētava. Līdz Līgo svētkiem ir pa
redzēts pārbūvēt līdz šim neiz
mantotās saunas telpas, ierīkojot 
tajās ģērbtuvi, atpūtas telpu, ban
ketu zāli, baseinu un divas saunas 
telpas.

20. februārī, kad beidzās sadar
bība ar līdzšinējiem pirts nomnie
kiem- individuālo uzņēmumu 
Lonnija - pašvaldība noslēdza 
jaunu īres līgumu ar SIA Avant. Kā 
uzskata bijušais pilsētas domes 
komercdirektors Uldis Klaperis, 
SIA Avant ir firma, kās pirti var uz
turēt.

Iepriekšējie pirts nomnieki 
Lonnija pilsētas domei ir parādā 
Ls 9.600. U. Klaperis pastāstīja, ka 
Ls 4.000 no šīs summas ir uzņē
musies segt SIA Avant, bet pārējo 
parāda daļu sedz uzņēmuma 
iepirktās iekārtas.

M. Evarts SV pastāstīja, ka uz
ņēmums vēlējies Salaspilī atvērt 
vēl vienu alus bāru ar labu in
terjeru: “Mēs nedomājām pirti īrēt,

bet tad, kad mēs atbraucām uz Sa
laspili, mums piedāvāja ņemt visu 
pirti un pamēģināt to savest kārtī
bā.”

Kā teica Mihails Evarts, SIA 
Avant darbojas kopš 1992. gada un 
uzņēmumam Rīgā pieder vairāki 
bāri. □

Jānis VANAGS

Pirts kompleksa
darba laiki (Parka ielā 3):

T: 14-21 (sievietēm)
C: 10- 21 (sievietēm)
P: 10-21 (vīriešiem)
Sv: 9- 22 (vīriešiem)

No maija pirts 
strādās arī sestdienās: 

sievietēm: 9- 14
vīriešiem: 15-20 

KO DARA BIJUŠIE DEPUTĀTI ?
AICINĀJUMS UZŅĒMĒJIEM! 

TUVOJAS LIELAIS STĀDĪŠANAS LAIKS!

Visus, kas tirgo lauksaimniecībā nepieciešamo: sēklas, dēstus, dārza 
inventāru, minerālmēslus u.c. dārzkopjiem nepieciešamās lietas, kā arī 
sabiedrības, kuras var sniegt dažādus lauksaimniecības pakalpojumus, 
“SALASPILS VĒSTIS” aicina izmantot vienreizēju iespēju reklamēties 
mūsu avīzē BEZ MAKSAS!

Reklāmas pieteikumus, kuros jānorāda:
- pakalpojuma vai preces veids ,            -  uzņēmuma adrese
- maksa; - tālruņa numurs
- iespējamā piegāde,

pieņemsim no 31. marta līdz 4. aprīlim redakcijā, Līvzemes ielā 8,310. 
kabinetā. Tālrunis uzziņām - 43159.

Nepalaidiet garām iespēju pārjums uzzināt arī citiem!

18. APRĪLĪ - VISS PAR LAUKSAIMNIECĪBAS 
PAKALPOJUMIEM!

Tiem, kuri vēlas abonēt laikrakstu "SALASPILS VĒSTIS"! 
Līdz 3. aprīlim jūs varat to pasūtīt aprīļa, maija un jūnija mēne

šiem, samaksājot Ls 1,30.
Lūdzam pieteikties redakcijā, Līvzemes ielā 8, 310. kabinetā. 

Tālr. 43159.
Jūs dzīvojat Salaspilī, bet nezināt, kas pilsētā notiek? 

Lasiet "SALASPILS VĒSTIS"!

Pieci bijušie Salaspils domes deputāti 
atbild uz SV jautājumiem:

1. Kā Jūs izskaidrojat savu neievēlēšanu 
pilsētas domē?

2. Kas Jūsu dzīvē ir mainījies pec 
vēlēšanām?

Jānis Šrēders (1958), Salas
pils domes galvenais arhitekts:

1. Mūsu partijai bija pārāk ma
za reklāma.

2. Tagad vairāk varu nodarbo
ties ar savu pamatdarbu domes 
arhitektūras dienestā.

Mārtiņš Dzenis (1945), Rīgas 
pilsētas Valsts un pašvaldības dzī
vojamo māju privatizācijas komi
sijas Ziemeļu rajona sektora vadī- 
tājs:

1. Biju pārāk neaktīvs.
2. Praktiski nekas. Jādarbojas 

uz priekšu. Jācenšas nākamreiz, 
gan jau mēs arī kādreiz vinnēsim.

Jānis Kļaviņš (1947), Ārlietu 
ministrijas vecākais referents:

1. Apvienības [Tēvzemei un 
Brīvībai] retings ir krities. To ir 
veicinājusi arī atsevišķu cilvēku 
darbība pret mani. Mums bija ne
lielas iespējas runāt un cilvēkiem 
izskaidrot savu viedokli.

2. Pārtrūkuši sakari ar Salaspili. 
Ir bēdīgi, ka man nav darba Salas
pilī, bet ar cilvēkiem es, protams, 
satikšos. Man domē bija iesāktas 
dažas lietas, kuras tagad ir grūti 
pamest.

Marija Šenne (1949), Salas
pils palīdzības dienesta vadītāja:

1. Man tas nebija zaudējums, jo 
uzvarēja mūsu komanda - Mēs 
Salaspilij. Tas ir saistīts ar vēlēša
nu sistēmu, kas atļauj par deputātu 
kļūt cilvēkam , kas ir savācis 
desmit reižu mazāk balsu nekā citi.

2. Man ir pietiekami daudz dar
ba Salaspils sociālās aprūpes sfērā: 
palīdzības dienestā un Salaspils 
invalīdu biedrībā. Varēšu kādu lai
ku atpūsties un tad jau redzēs...

Pēteris Rimša (1956), zemnie
ku saimniecības īpašnieks:

1. Būtiski nekas, es turpinu sa
vu darbu. Esmu izveidojis zemnie
ku saimniecību.

2. Es nebalotējos. □

Sagatavojis 
Jānis Vanags
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Rīkojums Nr. 82, 13.03.1997.

PAR UGUNSGRĒKA LIKVIDĒŠANU UGUNSBĪSTAMAJĀ 
LAIKA PERIODĀ

Sakarā ar agro sausā laika iestāšanos tiek dedzināta pērnā gada zāle 
un rugāji, un ugunsbriesmas var apdraudēt mežus, ēkas un būves, kā arī 
izvērsties stihiskā nelaimē.

Pamatojoties uz LR likuma par “Latvijas Republikas civilo 
aizsardzību” 11., 22. un 24. pantu un “Ugunsdrošības noteikumiem” 
LR mežos, kā arī “Valsts Ugunsdrošības noteikumu VUN-001-94” 
pārkāpumiem un sakarā ar agro ugunsnedrošā perioda sākšanos:

1. No 21.03. 1997. līdz 01.10.1997. noteikt īpašu režīmu Salaspils 
pilsētā ar lauku teritoriju.

2. Šajā laika periodā aizliegt:
2.1. Kurināt ugunskurus mežā, 50 m platās joslās no meža malas, 4 
300 kv.m. no kūdras ieguves vietām;
2.2. Dedzināt pērnā gada zāli un rugājus;
2.3. Dedzināt atkritumus mežā un 50 m platā joslā no meža malas;
2.4. Nomest degošus sērkociņus un izsmēķus.

3. Saskaņā ar Administratīvā Kodeksā 57. un 211.1. pantu par 
pārkāpumu izdarīšanu bez protokola sastādīšanas no pārkāpējiem 
iekasēt naudas sodu Ls 5-10 apmērā, sastādot protokolu līdz Ls 250,- 
un izskatot LR Administratīvā. Kodeksa 211.1. panta kārtībā.

4. Uzdot pašvaldības policijai administratīvās teritorijas uzraudzību.
5. Pilnvaroju pašvaldības policiju iekasēt soda naudas un sastādīt 

administratīvos protokolus.
6. Iekasētās soda naudas atstāt 5. punktā minēto iestāžu organizāciju 

rīcībā.
7. Pēc rīkojumā noteiktā režīma darbības beigām iesniegt domei 

atskaiti par fiksēto pārkāpumu skaitu un iekasētās soda naudas kopējo 
apjomu.

8. Par visiem sabiedriskās kārtības pārkāpumiem ziņot domes 
priekšsēdētājam.

Ugunsgrēku likvidēšanai līdz laikam, kad ierodas Valsts uguns
dzēsības pārstāvji, organizēt BUB formējumu 6 cilvēku sastāvā no 
administratīvajā teritorijā esošajiem uzņēmumiem, organizācijām ar 
apmaksu Ls 2,50 par izbraukumu. Likvidēšanu uzdodu organizēt 
J.V.ELKSNIM.

Ja darba apjoms aizņem vairāk nekā 1 stundu, tad apmaksa saska
ņojama ar domes priekšsēdētāju.

Sagatavoja:
Salaspils UUI un CA atbildīgā persona J. V. Elksnis.

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

LASĪTĀJI VAICĀ
JAUTĀJUMS: Miera ielā 16/8 regulāri netiek tīrītas kāpņu telpas. Kurš 
ir atbildīgs par tīrību kāpņu telpās?
ATBILDE: Par tīrību kāpņu telpās atbild sētnieks. Tādu atbildi SV 
sniedza šī Miera ielas nama pārvaldniece.

JAUTĀJUMS: Kad beidzot autobusu galapunktos tiks piestiprinātas 
plāksnītes ar autobusu kustības sarakstiem?
ATBILDE: Kā paskaidroja firmas Ormanis darbiniece, plāksnītes, kas 
tika pieliktas ar Salaspils domes atbalstu, kāds ļaunprātīgi norāvis. 
Pašlaik tiek domāts par jaunu plāksnīšu pielikšanu, par ko atbild firma 
Ormanis. Lai lasītāji tomēr zinātu, kā kursē autobuss Salaspilī,
4. lpp. atkārtoti publicējam maršruta autobusa sarakstu.

JAUTĀJUMS: Vai Salaspilī var salabot veļasmazgājamās mašīnas un 
ledusskapjus?
ATBILDE: Salaspilī nav iespēju salabot veļasmazgājamās mašīnas, bet 
SV vairākkārt publicēts sludinājums par ledusskapju remontu klienta 
mājās. Tālr. Rīgā 277275, 9:00 - 21:00 katru dienu.

SKATĪTĀJU IEVĒRĪBAI!

"CĀLIS - 97"
23. m artā  k u ltū ra s  nam ā 

‘Rīgava” notika mazo vokālistu 
konkurss “Cālis - 97” . Šis kon
kurss notiek jau ceturto gadu un 
ir kļuvis par tradīciju.

Kā dalībnieces rajona konkur
sam tika izvirzītas Elīna Potapen- 
ko un Renāte Mona. Taču arī pā
rējie dalībnieki nepalika zaudē
tājos - katram tika piešķirts savda
bīgs tituls. Piemēram - “Biklākais 
cālis”, “Skatuviskākais cālis”, 
“Nopietnākais cālis” u.c.

Tā kā pasākums notiek jau vai
rākus gadus, to laikā šis tas ir 
mainījies. Kā pastāstīja Renāte 
Ziedone, kultūras nama māksli
nieciskā vadītāja un arī Cāļa 
vadītāja visus četrus gadus, ir 
izmainījies repertuārs - dziesmas 
kļuvušas modernākas un arī kla
vieru pavadījuma vietā bieži tiek 
izmantotas fonogrammas. Šis esot 
pasākums, kuram nav nepiecie
šamības mainīt stilu.

Konkursa norisē m ainījies 
vienīgi tas, ka divus beidzamos 
gadus Cāļa konkurss notiek arī 
bērnudārzos. Līdz ar to ir mazāk 
dalībnieku, bet atlase veikta jau 
iepriekš.

Lielākā daļa dalībnieku ir 
bērni, kuri dzied kultūras nama an
samblī, tā ka viņi jau ir pieraduši 
pie skatuves. Taču, kā uzskata R. 
Ziedone, iziet vienam uz skatuves 
ir liela uzdrīkstēšanās.

R. Ziedone stāsta, ka bērnu do
tības pamana un viņus konkursā 
piedalīties mudina ansambļa vadī
tāji un bērnudārzu muzikālās 
audzinātājas. Taču noteicošais to
mēr ir ģimenes ieinteresētība. Ja 
ģimene pamana bērna talantu un

aizved viņu dziedat ansamblī vai 
piedalīties konkursā, tad iespē
jams, ka tas palīdzēs bērnam ne 
tikai noskaidrot savu spēju ievirzi, 
bet pat attīstīt vēlēšanos kļūt par 
profesionālu mākslinieku.

Par lielāko šī konkursa ieguvu
mu R. Ziedone atzina iespēju iziet 
uz skatuves, atraisīties, spēt pa
sniegt sevi. Vairākus bērnus šajā 
konkursā iegūtā atzinība pamudi
nājusi iestāties mūzikas skolā.

Finansiālo atbalstu konkursam 
sniedza Salaspils domes Kultūras 
komiteja. □

Astra NAGLE

Konkursa uzvarētājas Elīna POTAPENKO un Renāte MONA.

KULTŪRAS ZIŅ AS

"TIĀDIEŠI" SPORTO22. m artā  1. v idusskolā 
jau n iešu  k am erk o ris  “ Tiā- 
de” rīk o ja  tusiņu  “T iād iešu  
sportiāde” , kurā viņi m ērojās 
spēkiem nevis dziedot, bet gan 
sportojot.

Sportiādē bija iekļauti šādi 
sporta veidi: basketbols, volejbols, 
četras dažāda veida stafetes, līšana 
caur tuneli un lidojošo šķīvīšu 
mešana. P iedalījās četras 
komandas (katrai balsu grupai sa

va komanda) - soprāni, alti, basi un 
tenori. Tā kā daži tenori bija apsli
muši, atlikušie apvienojās ar al
tiem. Basketbolā uzvarēja alti, vo
lejbolā basi, bet galveno uzvaru iz
cīnīja altu un divu tenoru apvie
notā komanda, kas guva virsroku 
sešos no deviņiem sporta veidiem. 
Pēc sacensībām visi kopīgiem

spēkiem pie vidusskolas uzcēla 
sniegavīru un devās uz apbalvo
šanu.

Salaspils pilsētas domes jaunie
šu kamerkora Tiāde diriģents Ints 
Teterovskis pastāstīja: - “Mēs iz
domājām, ka atpūsties un vienkār
ši pabūt kopā varam ne tikai dzie
dot, bet arī sportojot. Šis bija mūsu 
pirmais tāda veida pasākums, tā
pēc skatītāji netika aicināti, jo ne
zinājām, kā šis sacensības noritēs, 
bet uz nākamajām gan noteikti 
uzaicināsim ne tikai presi, bet arī 
televīziju un skatītājus. Salaspils 
Vēstīs izlasīju, ka 19. aprīlī sporta 
kom pleksā notiks basketbola 
turnīrs, un mēs nolēmām, ka 
tiādieši tajā piedalīsies ar desmit 
komandām. Ceram, ka būsim 
pienācīgi konkurenti citām ko
mandām un iegūsim kādu godal
gotu vietu. “ □

Gatis KRŪMIŅŠ

________________________________________________ ZEM NIEKIEM

PADOMI DĒSTU AUDZĒTĀJIEM
24. martā sabiedrība “ARDI” veica televīzijas sistēmas rekonstruk

ciju un uztveršanas iekārtu maiņu pilsētas televīzijas kabeļu tīklos. 
Sabiedrība “ARDI” lūdz abonentus pārregulēt televizorus atbilstoši

minētajiem kanaJiem: 6 kanāls . p rp  (Krievijas TV)
1. kanāls Salaspils TV 8. kanāls. TV Rīga
2 .  kanā s-L N T  9. kanāls - LTV 1
4. kanāls-LTV 2 ļ2. kanāls - WNA

Par televīzijas antenas lietošanu turpmāk bus jamaksa:
LTV 1 - 0.07 Ls 
LTV 2 - 0.07 Ls 
L N T -O .llL s . 
TV R īga-0.11 Ls

WNA - 0.11 Ls 
PTP (Krievijas TV) - 0.25 Ls 
(cenā ietilpst licence par 
Krievijas TV)

Kopā par 6 televīzijas programmām mēnesī jāmaksā 0.72 Ls.
Par Salaspils TV raidījumiem kabeļtelevīzijas abonentiem nav 

jāmaksā.
Par traucējumiem lūdzam zvanīt uz sabiedrību “ARDI” 

pa tālr. 7223247.

Sēklu dīgšanai nepieciešamās 
te m p e ra tū ra s : Kāpostiem
+ 18...+20°C, tāda pati arī 
redīsiem, sīpoliem +20.. +23°C, 
tomātiem +23...+25°C, pipariem 
+25... +26°C, salātiem  +15... 
+ 18°C.

Sēklas sad īgst (op tim ālos 
apstākļos): Kāposti 5-10 dienās, 
redīsi 5 - 6  dienās, gurķi 5-8 
dienās, tomāti 5-7 dienās, salāti 4- 
6 dienās, puravi 10-14 dienās, 
pipari 12-15 dienās.

Pēc sadīgšanas tem peratūru 
uz 5 - 6 d ienām  sam azina: 
kāpostiem, puraviem +6...+8°C, 
ziedkāpostiem, sīpoliem, salātiem, 
tomātiem +10...+ 12°C, pipariem 
+12...+ 14°C.

Dēstu audzēšanas attālum i:
tomāti, pipari dēstāmi 10x10 cm, 
galviņkāposti, ziedkāposti, salāti 
6x6 vai 5x5 cm attālumā, sīpoli, 
puravi 0,5- 1 cm attālumā.

Dēstu izaudzēšanas laiks: 
agrie kāposti 45-60 dienās, 
tomātu, piparu dēsti 45-50 dienās, 
gurķu dēsti 30-35 dienās, salātu 
dēsti 30 dienās.

Optimālā tem peratūra dēstu 
audzēšanas laikā:

Saulainā laikā: kāposti, sīpoli, 
puravi +16...+18° C, tomāti, salāti 
+20...+25 °C, pipari +22...+26 °C;

Mākoņainā laikā: par 2-3 °C 
zemāka;

Naktī: kāposti, sīpoli, puravi 
+ 10...+ 12°C, tom āti, salāti

+ 14...+ 16°C, pipari +18...+ 19°C. 
Papildmēslojumu dod 0,1 - 0,3 %; 

Dēstu norūdīšana:
1) 7-10 dienas pirms izstādīšanas 
dod palielinātas fosfora un kālija 
devas;
2) pēdējās 5-6 dienas pirms 
izstādīšanas pārtrauc laistīšanu;
3) siltumnīcas pastiprināti vēdina 
dienā, vēlāk arī naktīs;
4) dēstus, kurus audzē kastītēs, 
5-7dienas pirms izstādīšanas

iznes laukā (ja gaidāmas salnas, 
tad piesedz);
5) pirms izstādīšanas iepriekšējā 
dienā aplaista;
6) nākamajā dienā pēc pārstādī
šanas, ja iespējams, kārtīgi aplej. 
□
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SVĒTD IEN A S SKOLA

TAS, KO MĒS SAUCAM 
PAR MĪLESTĪBU,

IR GODBIJĪBA PRET DZĪVĪBU
ESAMĪBAS vienotība

Mēs esam dzīvības dala. Esam
* j

nākuši pasaulē, pateicoties citu 
dzīvībām un mums pieder iespēja 
dāvāt eksistenci citiem. Ja lūkotos 
mikroskopā, mēs redzētu, ka līdzī
gā veidā šūna rada šūnu. Daba 
piespiež atzīt esamības savstar
pējās atkarības faktu, to, ka ikviena 
dzīvība nepieciešama citām, ar 
kurām tā ir saistīta. Pašās cilvēku 
esības dzīlēs nesam sevī esamības 
vienotības atziņu. Vienīgi saprotot 
šīs vienotības klātbūtni mūsos, 
aptveram to, cik cieši esam saistīti 
ar ikvienu cilvēku. Mēs varētu 
apstāties pie šīs domas, taču esamī
bas vienotība prasa, lai caur visa 
dzīvā vienotības prizm u mēs 
saskatītu un atzītu arī tās dzīvības 
vienotību, kas ir mūsu dvēselēs.

GARĪGĀ UN FIZISKĀ 
ESAMĪBA

Visas iepriekšējās ētikas sistē
mas ir kļūdījušās, jo nav atzinušas 
to, ka dzīvei piemīt kāda noslēpu
maina, neizskaidrojama vērtība, ar 
kuru jārēķinās. Visa garīgā dzīve 
norit mūsu fiziskās esamības ro
bežās. Godbijība pret visu dzīvo 
ietver cieņu gan pret cilvēka fizis
ko, gan garīgo esamību. Arī Jēzus 
stāstītajā līdzībā aitu gans glāba ne 
tikai pazudušās aitas dvēseli, bet 
visu dzīvnieku kopumā. Jo stiprā
ka ir godbijība pret fizisko esa
mību, jo stiprāka tā kļūst arī pret 
garīgo esamību.

PAZĪT OTRU

Vai cilvēka attieksme pret cilvē
ku nav daudz noslēpumaināka ne
kā parasti sev atzīstam? Neviens 
no mums nedrīkst apgalvot, ka 
viņš otru patiešām pazīst, kaut arī 
kopš daudziem gadiem diendienā 
ir ar to kopā. No tā visa, kas veido 
mūsu iekšējos pārdzīvojumus, pat 
saviem tuvākajiem  cilvēkiem  
varam atklāt ļoti nedaudz. Mēs 
staigājam kopā puskrēslā, kurā 
neviens nevar pilnīgi skaidri sa
redzēt otra vaibstus. Tikai laiku pa 
laikam, pateicoties kādam piedzī
vojumam, kas mums atgadās ar 
ceļabiedru, vai vārdam, ko ar viņu 
pārmijam, viņš uz mirkli nostājas 
mums līdzās kā zibens apgaismots. 
Tikai tad mēs ieraugām, kāds viņš 
patiesībā īsti ir. Pēc tam, varbūt 
atkal uz ilgu laiku, staigāsim tumsā 
viens otram līdzās, veltīgi cenšo
ties iztēloties otra vaibstus.

MĒS ESAM NOSLĒPUMS 
VIENS OTRAM

Mums jāsamierinās ar to, ka 
viens otram esam noslēpums. Pazīt 
vienam otru nenozīmē visu zināt 
vienam par otru, bet vienam otru 
mīlēt, uzticēties un ticēt. Cilvēks 
nedrīkst gribēt ielauzties otra 
cilvēka būtībā. Citus analizēt nav 
krietna rīcība, izņemot tos gadī
jumus, kad gribam garīgi apmul
sušiem cilvēkiem palīdzēt tikt

atkal uz ceļa. Jo ir ne vien fiziska, 
bet arī garīga kautrība, kas mums 
jāciena. Arī dvēselei ir savas 
drānas, kuras tai nedrīkst noraut. 
Neviens nedrīkst otram teikt: tā ka 
mēs tādā un tādā veidā esam 
saistīti, man ir tiesības zināt visas 
tavas domas. Pat māte nedrīkst tā 
izturēties pret savu bērnu. Visas 
šāda veida prasības ir negudras un 
nodara postu. Šeit der tikai doša
na, kas savukārt izraisa došanu. 
Atdod tiem, ar kuriem tev kopīgi 
ejams ceļš, no savas garīgās būtī
bas tik daudz, cik vari, un pieņem 
kā lielu dārgumu to, ko viņi dāvā 
tev.

Mums jāsargās cilvēkiem pār
mestāka viņi nepietiekami uzticas 
mums, ja viņi neļauj ik mirkli ielū
koties visos savas sirds nostūrīšos. 
Ir taču gandrīz tā, ka mēs kļūstam 
cits citam jo noslēpumaināki, jo 
tuvāk cits citu pazīstam. Tikai tas, 
kurš jūt bijību pret citu cilvēku 
garīgo būtību, var viņiem tiešām 
kaut ko nozīmēt.

Tāpēc domāju, ka nevienam 
nevajag arī sevi piespiest no savas 
iekšējās dzīves atklāt vairāk nekā 
tas atbilst viņa dabai. Mēs neva
ram neko vairāk kā ļaut citiem nd- 
jaust savu garīgo būtību un savu
kārt mums nojaust viņu būtību.

PIEDOŠANA

Kāpēc es piedodu savam līdz
cilvēkam? Pašreizējā ētika atbild - 
tādēļ, ka es jūtu viņam līdz. Tāda 
attieksme dāvā iespēju sajusties 
pašam piedevējam kā ko labu 
paveikušam un ļauj praktizēt tādu 
piedošanas veidu, kas ir pazemo
jošs cilvēkam, kuram tiek piedots. 
Tāda piedošana pārvēršas par sal
dinātu pašuzupurēšanās triumfa 
veidu.

Godbijība pret visu dzīvo klie
dē neskaidrību un m iglainos 
priekšstatus par piedošanu. Iecie
tība un piedošana ir rīcība, kura 
liek mums būt patiesiem pašiem 
pret sevi. Es esmu spiests neiero
bežoti piedot, jo, ja es to nedarīšu, 
būšu nepatiess pats pret sevi. Jo 
tāpat kā citi ir vainīgi attiecībā pret 
mani, es esmu vainīgs pret citiem. 
Man jāpiedod meli, kas vērsti pret 
mani tāpēc, ka manis paša dzīve 
tik daudz reižu bijusi notraipīta ar 
tiem. Man jāpiedod mīlestības trū
kums, ienaids, neslava, krāpšana 
un augstprātība, ar ko sastopos, jo 
arī man pašam tik bieži ir pietrūcis 
mīlestības, es pats tik bieži esmu 
ienīdis, aprunājis, krāpis un bijis 
augstprātīgs. Man jāpiedod bez 
lieka trokšņa un kņadas. □

A lberts ŠVEICERS 
(J875-1965) - filozofijas doktors, 
teoloģijas privātdocents, ērģel
nieks, muzikologs, ērģeļu 
meistars, ārsts.

Publicēšanai sagatavojusi 
Antra PURINA

t

(Rīgas Lutera draudzes 
ziņas)

Lai piepildās, 
lai ienāk diena logā, 
lai ejam,
tumsu nometuši nost, 
ar tīru sirdi un 
ar tīrām rokām 
ikviens uz savu 
augšāmcelšanos!

Olga LISOVSKA

DOMAS
SVĒTDIENA

Tam, kurš vienmēr ir apmieri
nāts, pieder milzīga bagātība - pat 
tad, ja viņam ir tikai neliels rēķins 
bankā.

Smaids palīdz viegli tikt galā ar 
jebkādām grūtībām.

Ja vakardiena tika pazaudēta 
kaut kādas kļūdas dēļ - nezaudējiet 
šodienu, pastāvīgi atceroties par 
to.

Dzīve ir līdzīga drāmai. Lai
mīgs ir tas, kurš saprot tās sižetu.

Prasme saglabāt līdzsvarotību 
visās situācijās ir jūsu laimes atslē
ga. Fiziskais skaistums zūd līdz ar 
gadiem. Garīgais skaistums ir mū
žīgs.

Ja gribat aizmirst savas problē
mas - atcerieties Dievu.

Cenšoties atrisināt savas pro
blēmas, neskrieniet ar pieri sienā - 
jūs tikai sasitīsiet galvu.

PIRMDIENA
Dievs un Laiks - divi lielākie 

dziednieki.
Pēc dzimšanas nāk nāve. Pēc 

nāves - dzimšana.
Tam, kuram piemīt pazemība, 

piemīt arī patiess lielums.
Ja cilvēks nespēj rast mieru se

vī, kur lai rodas miers pasaulē?
Slikta rakstura cilvēks parasti 

dusmojas tikai uz sevi.
Ar nepacietību vēlēties redzēt 

savu pūļu rezultātus ir tas pats, kas 
censties apēst negatavu augli.

Ja jūs esat palaiduši garām 
iespēju, neļaujiet asarām apmiglot 
jūsu skatienu; saglabājiet to 
skaidru, lai nepalaistu garām nā
kamo iespēju.

OTRDIENA
Vienīgais ceļš, kā iemantot cie

ņu, ir cienīt citus.
Priecājieties par citu panāku

miem tāpat kā par savējiem.
Vai ir iespējama nācijas vieno

tība, ja katrs uzskata sevi par labā-. 
ku nekā kaimiņš?

Visu lietu skaistums ir ietverts 
spējā tās novērtēt.

Mīlestībai, tāpat kā Visumam,

KATRAI
nav robežu.

Lai izvairītos no strīda, kādam 
ir jāpiekāpjas.

Mīlēt Dievu nozīmē mīlēt cil
vēci.

Jūs esat jūs, tāpēc priecājieties 
par savu patieso “es”.

TREŠDIENA
Nav grūti būt pacietīgam pret 

apkārtējiem, ja saprot, ka katrs 
spēlē savu lomu šajā dzīves drāmā.

Cilvēks prot likt punktus un ko
matus rakstot, bet nezina, kā pie
likt punktu negatīvām domām.

Visiem mēdz būt nepatikšanas, 
tikai katrs atšķirīgi reaģē uz tām. 
Ja visi ir novērsušies no jums, at
cerieties, ka Dievs ir uzticamākais 
draugs.

Ja nevar izmainīt laiku, var 
saprast, ka ir pienācis laiks mainī
ties pašam.

Kas saprot pats sevi, tas stāv 
pats uz savām kājām.

Lielākais dzīves jautājums ir 
nāve; atbilde uz to ir visa dzīve.

Ticība Dievam ir dzīve bez 
bailēm.

Iemācīties skaisti runāt nav 
grūti. Daudz grūtāk ir iemācīties 
skaisti dzīvot.

CETURTDIENA
Ja esat pieraduši gaidīt citus, jūs 

varat palikt aizmugurē.
Patiesa vara nav vara pār ci

tiem, bet vara pār sevi.
Ja es pastāvīgi salīdzinu sevi ar 

citiem cilvēkiem, tad es vienmēr 
ciešu vai nu no sava ego, vai arī no 
skaudības.

Kāda jēga ir uztraukties par 
problēmām - vai tad nemierīgs 
prāts ir spējīgs tās risināt?

Ja zināšanas ir bagātība, tad pa- 
jau tājiet sev: “Cik bagāts es 
esmu?”

Lai arī cik skaisti nebūtu jūsu 
vārdi, spriedīs pēc darbiem.

Bailes no nāves rodas no neiz
pratnes par to.

Laiks ir dzīve. Izšķiežot laiku, 
tiek izšķiesta arī dzīve.

Pirms rādāt ar pirkstu uz citu

DIENAI
trūkumiem, paskatieties, cik netīri 
ir jūsu nagi.

Veltot sevi Dievam, cilvēks at
dod Viņam savu prātu, uzklausa 
Viņa padomus un rīkojas saskaņā 
ar tiem.

Atbildība ir brīvības cena.

PIEKTDIENA
Kādēļ pierādīt savu taisnību? 

Lai tā runā pati par sevi.
Ja domas ir tīras, tad ir viegli ru

nāt, ko domā un darīt, ko runā.
Ja cilvēks slēpj savas jūtas, vai 

tas nav tāpēc, ka tās nav labas?
Ja es vienmēr bēgu no patiesī

bas, tas nozīmē, ka man patīk būt 
melos.

Kur nav mīlestības, tur nav mie
ra, kur nav tīrības, tur nav mīlestī
bas.

Laimīgs ir tas, kurš prot nevis 
skaust, bet priecāties.

Ja sabiedrība zaudē morālās 
vērtības, tā zaudē visu.

Vai manas domas atbilst titulam 
“Dieva bērns”?

Vienkāršībā ietverts liels skais
tums. Vienkāršais ir tuvs Patie
sībai.

SESTDIENA
Ja es pastāvīgi turu prātā citu 

trūkumus, tad tie ātri kļūst par daļu 
no manis.

Palīdzot citiem risināt viņu
*

problēmas, jūs atbrīvosieties no 
savām problēmām.

Labāk izmantot iespēju mainī
ties pašam, nekā censties mainīt 
savas iespējas.

Ja prāts ir apmācies, līs asaru 
lietus.

Patiess karalis mūsu vidū ir tas, 
kurš aizmirst par sevi un kalpo ci
tiem.

Dažreiz skaudības dēļ cenša
mies pazemot citus un tādā veidā 
pazemojam paši sevi.

Priecājieties par savu un citu 
neatkārtojamību! □
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Ja Jums ir vajadzīga
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003!

P I L S Ē T A S  Z I ŅAS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D E Ļ Ā

18. martā, 18.30
Pašvaldības policisti saņēma 

izsaukumu uz Rīgas - Daugavpils 
šoseju, kur pie Dārziņiem apgā
zusies automašīna Ford Escort 
v/n AH 4721. Notikuma vietā tika 
aizturēts Jānis Tišanovs (1949).

23. marta
Noraujot piekaramo atslēgu, no 

Botāniskā dārza mehāniskajām 
darbnīcām nozagta metāla kaste, 
kurā atradās motorzāģis Husqu- 
arna, rokas urbjmašīna, trīs metāla 
griešanas diski un vītņu griešanas 
komplekts. Zaudējumu apmēri 
tiek noskaidroti. %

24. martā, 0.25
Patrulējot Skolas ielā, pašval

dības policisti ieraudzīja automa
šīnu Opel Kadet v/n CM 9784, 
kura, pamanot policijas mašīnu, 
strauji mainīja braukšanas vir
zienu. Automašīna tika aizturēta 
pie Enerģētiķu ielas 3. nama. Pie 
stūres atradās Armands Šiliņš 
(1980), kurš nevarēja uzrādīt ne 
autovadītāja apliecību, ne 
automašīnas dokumentus. A. Ši
liņš nogādās ceļu policijas dežūr
daļā.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
un pašvaldības policijas 

materiāliem 
sagatavojis Jānis VANAGS

BĀRIŅTIESA  INFORMĒ
Ja esat nolēmuši izlietot bērna privatizācijas sertifikātus, ir nepiecie

šami sekojoši dokumenti:
1. Vecāka, kurš pārvalda bērna sertifikātus, iesniegums.
2. Ja vecāki šķīrušies - otra vecāka piekrišana, kā arī laulības 

šķiršanas noraksts.
3. Bērna dzimšanas apliecības noraksts.
4. Bērna rakstiska piekrišana (no 12 gadu vecuma).

, 5. Izziņa no darba vietas par vidējo algu, vai no darba biržas, ja vecāki 
ir bezdarbnieki (gadījumā, ja vēlas saņemt atļauju pārdot bērna sertifi
kātus). ,

Firmas '' Ormanis''  maršuta autobusa saraksts
Dzelzc. pārbrauktuve - 7:00 
K/n “ Enerģētiķis” - 7:05 
Doles muzejs - 7:20 (skolēni)* 
K/n “Enerģētiķis” - 7:35 (skolēni) 
Miera iela - 7:45 (skolēni)
K/n “Enerģētiķis” - 7:55 (skolēni) 
K/n “Enerģētiķis” - 8:20 
Miera iela - 8:30 
K/n “Enerģētiķis” - 8:40

K/n “Enerģētiķis” - 8:40 
TEC-2 - 9:15 ’
Miera iela - 9:35 
Dzelzc. pārbrauktuve - 9:40 
K/n “Enerģētiķis” - 9:45 
Doles muzejs - 10:00 
K/n “Enerģētiķis” - 10:15 
Miera iela - 10:25 
K/n “Enerģētiķis” - 10:35

K/n “Enerģētiķis” - 13:10 
TEC-2 - 13:45 
K/n “Enerģētiķis” - 14:10 
Miera iela - 14:20 
Dzelzc. pārbrauktuve - 14:25 
K/n “Enerģētiķis” - 14:30 
Doles muzejs - 14:45 
K/n “Enerģētiķis” - 15:00 
Miera iela - 15:10

K/n “Enerģētiķis” - 17:40 
TEC-2 - 18:10 
Miera iela - 18:30 
Dzelzc. pārbrauktuve - 18:35 
K/n “Enerģētiķis” - 18:40 
Doles muzejs - 18:55 
K/n “Enerģētiķis” - 19:10 
Miera iela - 19:20 
K/n “Enerģētiķis” - 19:30

Silava - 13:40 (skolēni)
K/n “Enerģētiķis” - 13:50 
Skola - 14:20 (skolēni)
Miera iela - 14:30 (skolēni) 
Silava - 14:40 (skolēni)
Biļešu cenas no 
k/n “Enerģētiķis”: 
stacija - Ls 0.05 
Silava - Ls 0.10 
Miera iela - Ls 0.10 
Saurieši - Ls 0.15 
TEC - Ls 0.20 
Doles sala - Ls 0.10 
Doles muzejs - Ls 0.15

Pašvaldības iestāžu darbinie
kiem, represētajiem, invalīdiem 
un pensionāriem ar brīvbiļetēm 
braukšana ir bezmaksas.

K/n “Enerģētiķis” - 15:20 
*(skolēni) - attiecas tikai uz skolas laiku

S L U D I N Ā J U M I
PĒRKPĀRDOD__________

«^Mazlietotus importa saliekamos 
ratiņus, zīdaiņu ķengursom u , 
zirdziņu - šūpoles. Tālr. 43199. 
«^Vilku šķirnes kucēnus ar cilts- 
rakstiem no kluba suņu audzēta
vas. Tēvs no Vācijas (čempiona
dēls). Tālr. 42614.____________
«^M azlietotus im porta bērnu 
(meiteņu) ratiņus. Tālr. 47501. 
«^Jaunus un lietotus importa uz- 
valkus par neticami zemām cenām 
- sākot no Ls 6.00. Tālr. 43422.
«sr Elektrisko šujmašīnu Vēri tu, ra
žotu Vācijā. Lēti. Tālr. 44228 
(vakaros).
«^Riepu diskus autom ašīnai 
RENAULT - 5. Tālr. 41177. 
*#VAZ- 2101 1972.g. un VAZ - 
2102 1976.g. Tālr. 17-901261. 
«^Garāžu kooperatīvā Enerģēti-
ķis. Tālr. 46041, Taņa._________
«^Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 44400, no 19 līdz 22, 
««^Steidzami! Pianīnu Rīga labā 
kārtībā. Lēti. Tālr. 42708.
«^Kazas pienu, var piegādāt.
Tālr. 47052. ________ ___
«^Kaltus vārtus ar vārtiņiem mājai 
(2- ūn 3-daļīgus). Tālr. 47052. 
«^Lauku māju Bauskas rajonā (ir 
zeme 1 ha, saimniecības ēkas 
100 m2, ūdens, telefons, apkure) 

vai MAINA pret dzīvokli 
Salaspilī. Tel. 46740.

«^Stiegrojuma režģi. Tālr. 47512.

MAINA

«^Steidzami! 2-istabu dzīvokli 
(Skolas ielā 13/2) pret 1-istabas 
dzīvokli (ar nelielu piemaksu).
Tālr. 42619, Andžela.__________
««^2-istabu dzīvokli pret 1,5- istabu 
dzīvokli. Tālr. 47213 (vakaros). 
«^3-istabu dzīvokli Salaspilī, 
3.stāvā, pret 1- vai 1,5- istabu dzī
vokli. HES rajonā nepiedāvāt. 
Tālr. 44168 (vakaros).
«^3-istabu dzīvokli Salaspilī (1/9, 
saulains, aizstiklota lodžija, 
izremontēts) pret 1-istabas dzī- 
vokli vai PĀRDOD. Tālr. 40085. 
«^ 3-istabu dzīvokli deviņstāvu 
mājā pret 2-istabu dzīvokli.
Tālr. 42926, pēc 18.
«^1-istabas dzīvokli (4. stāvs, 
29 m2, tālrunis) pret 2-3-istabu
dzīvokli. Tālr. 47341._______
«^Motokultivatora Robiks - 56 
ūdensūkni pret pļaujmašīnu.
Tālr. 7554801 (darbdienās), un 
mob. tālr. 9218741. 
«^Automašīnu LUAZ-969 ar Ford 
dzinēju (1988.g., noskrējiens 
30.000 km pret autom ašīnu 
ŽIGUĻI, ne vecāku par 1986. ga
du.
Tālr. 49819.

Varbūt Jūs māc neziņa vai skumjas, 
bažīgas vai nemierīgas domas?

Varbūt Jūs jūtaties ļoti vientuļš?
Kristīgais uzticības tālrunis Rīgā - 460106.

Katru vakaru un nakti no 19:00 līdz 7:00 Jūs ar sapratni 
uzklausīs un atbalstīs palīdzēt griboši cilvēki.

LIELDIENU DIEVKALPOJUMI 
Salaspils evaņģēliski luteriskajā draudzē - 30. martā, 10:00, domes 
laulību zālē;
Salaspils Romas katoļu draudzē - 27. martā, 13:00 - Sv.Mise, 
procesija;
28. martā, 10:00 - lūgšanas, Krusta ceļš; 14:00 - Mūsu Kunga Jēzus 
Kristus piemiņas liturģiskais dievkalpojums (ilgst līdz sestdienas 
dievkalpojumam);
29. martā, 14:00 Lielajā sestdienā, Jaunas uguns, Lieldienu sveces 
svētīšana, Sv. Mise;
30. martā, 8:00 - Jēzus Kristus Augšāmcelšanās svētku dievkalpojums, 
procesija "Te Deum Laudamus", Svētku mise;
31. martā, 13:00 Sv.Mise.

Informācija sakņu dārzu nomniekiem!
Lūdzam ierasties domes ēkā, 202. istabā, pagarināt zemes nomas 

līgumus. Pieņemšanas laiks: pirmdienās no 11:00 līdz 19:00; 
ceturtdienās no 9:00 līdz 18:00.

Zemes ierīcības nodaļa

Ī RĒ
«®Tauns, kārtīgs puisis vēlas īrēt 
1- istabas dzīvokli, vai 1 istabu 
dzīvoklī. HES rajonā nepiedāvāt. 
Tālr. 44612.
IZĪRĒ______________

«crGarāžu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 44231.

DAŽĀDI____________
«■^Remontē un noregulē visu vei
du mehāniskos svarus (par izdevī
gām cenām). Tālr. 46943, Viktors. 
«^Licencēta arhitekte projektē un 
saskaņo dzīvojamās mājas, vasar
nīcas u.c. objektus. Tālr. 42225. 
«^Remontēju un regulēju šujmašī
nas, sadzīves, rūpniecības un apa
vu šujmašīnas.
Tālr. 44025, pēc 18.___________
«̂ ’Meklē šuvēju.
Tālr. Saulkalnē - 48772, pēc 18.

APSVEIKUMI________

Mīļajiem Ūsiņieml 
Nu būs spāņiem garas sejas, 
Redzot mūsu foršās dejas.
Lai tad visiem labi klājas, 
Gaidīsim jūs atkal mājās. 
Kafejnīca gaida jūs, - 
Mums bez “ūsām ” skumji būs!

Kafejnīcas bārmenes 
Anniņa un Santiņa.

Salaspils domes sociālās 
aprūpes nodaļa izsaka patei
cību SIA Salvija par humāno 
palīdzību (4200 kg kartupeļu) 
skolu un bērnudārzu ēdnīcām.

Daugavas muzejs ielūdz • 
Jūs izšūpoties Lieldienu •  

šūpolēs, piedalīties rotaļās un •  
spēlēs muzeja parkā # 

30. martā, no 10:00 kopā •  
ar folkloras kopu # 

"Māras bērni" •
un muzeja ļaudīm! #

> > t f  > i f  t > t t i y
Daugavas muzejā Doles ssda 

kluba “LABIEŠI” Lieldienu
Daugavas muzejā Doles salā 

kluba “LABIEŠI” Lieldienu 
izstāde.

Izstāde būs atvērta līdz 
20. aprīlim.

izgriez un atsūti  bezmaksas privātsludinājums
P Ā R D O D P Ē R K M A I N A Ī R Ē i z ī r ē ) m e k l ē  d a r b u P I E D Ā V Ā  D A R B u ļ  I E P A Z Ī Š A N Ā S  ļ D A Ž Ā D l ļ  V A J A D Z Ī G O  P A S V Ī T R O T !
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Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam - 1000 eks,, 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
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iesniedzēji.
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